Uj belépék dija:
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megnevezeés

halasitasi
hozzajarulas

éves dij

allami
horgaszjegy
és fogasi
naplo

egységes
szovetségi
hozzajarulas

0sszesen

felnott
2 botos sportcéla
engedély
(hal elvitelére nem
jogosit)

150 000 Ft

44 000 Ft

6 600 Ft

6 000 Ft

206 600 Ft

felnott
2 botos kedvezményes
engedély
(30 kg nemes hal + 15 kg
egyeb hal elvitelére
jogosit)

150 000 Ft

66 000 Ft

6 600 Ft

6 000 Ft

228 600 Ft

felnott
2 botos engedély
(60 kg nemes hal + 30 kg
egy¢b hal elvitelére
jogosit)

150 000 Ft

98 000 Ft

6 600 Ft

6 000 Ft

260 600 Ft

ifjusagi
2 botos
sportcéla
engedély
(hal
elvitelére
nem
jogosit)

ifjusagi

2 botos
kedvezm.
engedély

belépés
elotti 3

60 000 Ft

44 000 Ft

6 600 Ft

6 000 Ft

116 600 Ft

(30 kg
nemes hal +
15 kg egyéb

hal
elvitelére
jogosit)

egymast
kovetd évig
egyesiileti
gyermek-
jegyet valtott]

ifjusagi
2 botos
engedély
(60 kg
nemes hal +
30 kg egyéb
hal
elvitelére
jogosit)

60 000 Ft

66 000 Ft

6 600 Ft

6 000 Ft

138 600 Ft

60 000 Ft

98 000 Ft

6 600 Ft

6 000 Ft

170 600 Ft

Ifj ﬁgégib,(,il felnott tagségba, 1épés esetén a palasitési kiilonbozeti giiz}t nem kell megfizetpi!
2024. EVTOL A KEDVEZMENYES TAGDIJAT NINCS LEHETOSEG TELJES TAGDIJRA
POTOLNI. KERJUK, ENNEK TUDATABAN VALTSAK KI TERULETI ENGEDELYUKET!




